PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 117/2020

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 30 de janeiro de 2020.

Cân,arP Mu 1icipal de Bauru
Diretoria de l\poio Legislativo

O 6 FEV. 2020

EN1RA
Hor~U~~!,.(a,_

Em atenção a Indicação 2157/19, do vereador Sergio Brum,
protocolado nesta Prefeitura como processo nº 14292 , re ente à retirada de
veículos abandonados localizados na quadra O 1 da eda Enge e iro João Batista
Pacheco Fantin, Jardim das Orquídeas, a EMD informa q e a solicitação foi
atendida.

--- --·-······-·-

'

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy- Bauru/SP- CEP 17014-900 - Fone: (14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br